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Hacı İbrahim MUTLU

1965 yılında Bolu Gerede’de dünyaya geldi. İlk ve 
orta öğrenimimi Gerede’de yaptı. 

Mesleki alandaki çalışmalarına öğrencilik yılla-
rında, yöre evleri yapımında ustalığı ile tanınan 
babası Recep Usta’nın yanında başladı. Çok sa-
yıda ahşap ve taş binanın yapımında babası ile 
birlikte çalıştı. 

1986 yılında Ankara’da Yapı Sanat Okulu İnşaat 
Bölümü’nü bitirdi. 

1990 yılından bugüne yurdumuzun çeşitli böl-
gelerinde çeşitli şirketlerde çok sayıda futbol 
sahası, spor salonu, yüzme havuzu, konut ve iş-
yeri inşaatı projelerinde görev aldı ve başarıyla 
tamamladı. 

Son yıllarda Hacı Bayram Camii ve çevresini yeni-
leme projesi kapsamında çok sayıda tarihi yapıyı 
yenileme işini başarıyla bitirdi. 

Son eserlerinde Endülüs tarzı ahşap boyama 
işlerini tarihi evlerimizin restorasyonuna dâhil 
ederek büyük bir yeniliğe imza attı. Bu çerçevede 
yeniden yapılan tarihi camilerde de ahşap boya-
ma sanatını uyguladı. Bu yapılarda Türk motifle-
rini de kullanarak turkuaz rengimizi ve lale mo-
tifini yeniden öz mimarimize kazandırdı. Ayrıca 
tarihi ev mimarimizin ahşap oyma güzelliklerini 
yeni eserlerde kullandı. 

Hacı İbrahim Mutlu’nun çok sayıda dergi ve gaze-
tede tarihi evler, ahşap yapı ve boyama sanatı ile 
ilgili yazı ve röportajları yayımlandı. 

Bu işlerinin yanı sıra çok sayıda sivil toplum ku-
ruluşuna her kademede katkısı bulunmakta. Hacı 
İbrahim Mutlu halen yurt içi ve yurt dışı tüm iyilik 
projelerine katkı sunmaya devam etmektedir.



Çocuklarının kursağından
nelerin geçmesi gerektiğini önemseyen, 

onurlu ve sabırlı
anneme ve babama...
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TAKDİM

Hacı Bey’le “Yüzyılın İyilik Hareketi” içinde ta-
nışıklığımız on yıllar öncesine dayanır. Onunla 
“Yeryüzünde hiçbir yoksul kalmayıncaya kadar” 
düsturuyla çıktığımız yolda çok sayıda çalışma 
yaptık.

Uzakta çok uzakta bir yerlere gidilecek, kim gi-
der? diye sorulduğunda etrafına bakınmadan 
“Ben giderim.” dediğine defalarca şahit olduk.

Yesevi Kapısı’nın zaman yolcuğuna çıkmış der-
vişleri gibi ihtiyaç duyulduğunda her daim ‘İyilik 
Yolcuları’nın yanında Gerede’nin bu güzel insa-
nını bir ‘İyilik Avcısı’ olarak bulduk. Birlikte çık-
tığımız bu yolculuklarda ondan çok şey öğrendik, 
pek çok güzel yönüne şahit olduk. 

Kaynaklarımızda çok sayıda seyahat türünden 
bahsedilir. Hacı Bey, bunlara “İyilik Yolunda Se-
yahat”i ilave ederek yeni ve güzel bir çığır açmış 
oldu.

İyilik Yolculuklarını anlattığı bu mütevazı çalış-
ması, bundan sonra iyilik için yola çıkacaklara 
güzel bir örnek.

Onun Kenya’da, Sudan’da, Etiyopya’da yaşadık-
ları, serdengeçti yönünü ortaya koyar nitelikte. 
“İyilik Yolunda” daha nice yolculuklara birlikte 
çıkmak duasıyla “Yolun açık olsun!” Hacı Abi.

Av. Mevlüt KOCA


